DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICABILIDADE E
EFETIVIDADE DOS EIXOS TEMÁTICOS: NA INSTRUÇÃO NORMATIVA SEE Nº 08/2020
DA EJA CAMPO de autoria de MARIA APARECIDA DANTAS BEZERRA, JOELMA
SANTANA REIS DA SILVA, LINDALVA JOSÉ DE FREITAS, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110690

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/110690